АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

10.04.2015                                                                                                               48
г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Лицензионной комиссии

Алтайского края по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами от 09.04.2015 № 23, которым принято решение о

выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами юридическому лицу – Обществу с

ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационная компания

«Петровское», п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – Обществу с ограниченной

ответственностью «Жилищно-эксплуатационная компания «Петровское»

(сокращенное наименование ООО ЖЭК «Петровское»), адрес места

нахождения: 656050, г. Барнаул, ул. Северо-Западная, 230Б,

ОГРН 1082221010046, ИНН 2221139808, лицензию № 16 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами от 10.04.2015.

2. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

(город Барнаул Алтайский край):

ул. Антона Петрова д. 128;

ул. Юрина д. 283;

ул. Георгия Исакова д. 163а;

ул. Телефонная д. 28;

пр-кт Строителей д. 38а;

ул. Солнцева д. 7;

ул. Солнцева д. 13;

ул. Солнцева д. 11;

ул. Советской Армии д. 133б;

ул. Советской Армии д. 133а;

ул. Северо-Западная д. 228;

ул. Северо-Западная д. 226;

ул. Северо-Западная д. 224;

ул. Георгия Исакова д. 150;

ул. Георгия Исакова д. 148;

ул. Георгия Исакова д. 147;

ул. Георгия Исакова д. 146а;

ул. Георгия Исакова д. 145;

ул. Георгия Исакова д. 144;

ул. Георгия Исакова д. 143;

ул. Георгия Исакова д. 142;

ул. Георгия Исакова д. 136;

ул. Георгия Исакова д. 134;

ул. Георгия Исакова д. 133а/2;

ул. Георгия Исакова д. 133а/1;

ул. Георгия Исакова д. 132;

2

ул. Северо-Западная д. 222;

ул. Северо-Западная д. 218;

ул. Северо-Западная д. 216;

ул. Северо-Западная д. 214;

ул. 2-я Северо-Западная д. 61;

ул. Северо-Западная д. 167;

ул. Северо-Западная д. 163;

ул. Северо-Западная д. 161;

ул. Северо-Западная д. 159;

ул. Микронная д. 9;

пр-кт Ленина д. 113;

пр-кт Ленина д. 111;

пр-кт Красноармейский д. 105;

ул. Георгия Исакова д. 130;

ул. Георгия Исакова д. 129а;

ул. Георгия Исакова д. 129;

ул. Георгия Исакова д. 127;

ул. Георгия Исакова д. 119;

ул. Георгия Исакова д. 117;

ул. Антона Петрова д. 146;

ул. Антона Петрова д. 142а;

ул. Антона Петрова д. 138а;

ул. Антона Петрова д. 138;

ул. Антона Петрова д. 134;

ул. Антона Петрова д. 130а;

ул. Антона Петрова д. 128а.

Заместитель руководителя инспекции                                          С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева